

اخبار

مراسم تجلیل از ایثارگران بانک‌توسعه صادرات برگزار شد



مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از ایثارگران و خانواده شهدای بانک توسعه صادرات ایران با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت‌مدیره، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران، مدیران و کارکنان این بانک و جمعی از خانواده‌های شهدا و ایثارگر در برج توسعه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای و تکریم جانفشانی ایثارگران هشت سال دفاع مقدس از خانواده شهید دفاع مقدس، محمد فرج زاده ، خانواده شهید مدافع حرم مجید عسگری جمرکانی و آزاده سرفراز، فرج‌الله خورشیدی تجلیل به عمل آمد.

مراسم سوگواری شهادت سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله لبنان در بانک سینا برگزار شد



مراسم سوگواری به مناسبت شهادت سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان، با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره، معاونان، مدیران و جمعی از کارکنان در محل نمازخانه ستاد مرکزی بانک برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، حجت‌الاسلام سیدمحمدرفیعی، در خصوص دستاوردهای جبهه مقاومت به رهبری شهید سیدحسن نصرالله در مبارزه با صهیونیست‌ها به ایراد سخن پرداخت و منطق مقاومت اسلامی لبنان را یک منطق قرآنی دانست.

وی با اشاره به ویژگی‌های برجسته شخصیتی این علامه مجاهد گفت: شهید سیدحسن نصرالله رهبری با درایت و شجاع در جنگ‌های جبهه مقاومت بود و شهادت پر افتخار او در مبارزه حق علیه باطل، نقطه عطفی در تاریخ شمرده می‌شود.

در انتهای مراسم مصطفی کریم‌زاده از مداحان اهل بیت، یاد و خاطره مجاهد نستوه، سیدحسن نصرالله و هم‌زمانش را گرامی و مهمانان از خوان کریمانه ائمه اطهار پذیرایی شدند.

فلاح‌توری سر پرست شعبه استان مازندران بیمه‌سرماد.

حفظ شان و منزلت کارکنان و باز نشستگان بانک صادرات به عنوان سهامدار عمده، از اولویت‌های بیمه سرمد در شعبه



به گزارش روابطعمومی بیمه سرمد، علی فلاح‌توری سرپرست شعبه مازندران بیمه سرمد در روز چهارشنبه ۴ مهر با رئیس، معاون و اعضای کانون بازنشستگان بانک صادرات استان دیدار و گفتگو داشت.

به گزارش روابطعمومی بیمه سرمد، علی فلاح‌توری سرپرست شعبه مازندران بیمه سرمد در روز چهارشنبه ۴ مهر با رئیس، معاون و اعضای کانون بازنشستگان بانک صادرات استان دیدار و گفتگو داشت.

فلاح‌توری در این دیدار حفظ شأن و منزلت کارکنان و بازنشستگان بانک صادرات را از دغدغه‌های اصلی بیمه سرمد شعبه مازندران عنوان کرد و گفت: همکاران بازنشسته، تلایی‌ترین تجربیات خدمت به مردم را دارند که بهره‌گیری از تجارب ارزشمند آنها به افزایش کیفیت خدمت‌رسانی و غنای فرهنگ سازمانی شرکت منجر می‌گردد.

خصوصی رئیس کانون بازنشستگان بانک صادرات نیز در این دیدار ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت، کارکنان و شبکه فروش استان، حرکت رو به رشد شعبه مازندران را حاصل تلاش و پیگیری کارکنان شعبه و نمایندگان فعال این استان دانست.

در ادامه این جلسه اعضای کانون بازنشستگان استان با اشاره به گستردگی استان مازندران ضمن تأکید بر اهمیت برگزاری این‌دست جلسات و نشست‌ها جهت رفع مسائل و مشکلات با حوزه‌های مختلف بانک صادرات استان مازندران، به ارائه پیشنهادات خود به منظور ارائه خدمات مطلوب‌تر پرداختند.

ارتش اسرائیل عصر روز جمعه با حمله به بیروت، سیدحسن نصرالله، رهبر حزب‌الله، و شماری از فرماندهان این جنبش را به شهادت رساند. در پی این واقعه تنش در خاورمیانه و درگیری میان اسرائیل و لبنان نیز افزایش یافت. به گزارش تجارت نیوز، حال گسترش جنگ در خاورمیانه هم می‌تواند به تشدید زبان‌های اقتصادی در کشورهای مجاور بینجامد و برای ایران هم شرایط جدیدی را رقم بزند و تا حدودی دامان ایران و ریسک سرمایه‌گذاری بخش خارجی در ایران را بگیرد.

تغییر مسیر برجام از دیگر مؤلفه‌های اساسی در رغبت نداشتن سرمایه‌گذاران خارجی در ایران به شمار می‌رود اما به‌رغم تحریم‌ها و محدودیت‌های سرمایه‌گذاری در ایران، دولت چین همچنان سیاست رشد داخل را در حوزه پتروشیمی، احداث واحدهای جدید پتروشیمی در دستور کار خود قرار داده است.

البته حداییی از سرمایه‌گذاری خارجی، احتمال گردش بیشتر سرمایه مردم در بازارهای سوداگری در این مقطع بیشتر شده و بعید نیست که مردم سرمایه خود را به جای بخش تولیدی در بازارهایی نظیر طلا، سکه و ارز وارد کنند.

میزان سرمایه‌گذاری چین در ایران

طی چند سال اخیر روابط ایران و چین گسترش یافته و چین بیشترین ورود سرمایه به ایران دارد و با اختلاف بزرگ‌ترین شریک تجاری ایران به شمار می‌رود، طوری‌که در طول یک سال گذشته میزان سرمایه‌گذاری کشور چین در شاخه لجستیک، بندری، معدنی و انرژی تجدیدپذیر ۱۰ برابر رشد داشت. تحرکات بخش چین در ایران هم نسبت به گذشته افزایش یافته و آمراهای ارائه‌شده از رشد سرمایه‌گذاری چین در ایران از حدود ۲۰۰ میلیون دلار سال گذشته به حدود دو میلیارد دلار در سال جاری سخن می‌گویند.

چین بیشترین سهم را از مبادلات تجاری ایران هم به خود اختصاص داده است، طوری‌که سهم چین در تجارت خارجی غیرنفتی ایران از ۲۱٫۲ درصد در سال ۱۳۹۳به ۲۸٫۱ درصد در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است. بهای مبادلات غیرنفتی دو کشور هم به صورت میانگین سالانه یک میلیارد دلار رشد داشته که در سال گذشته به حدود ۳۳ میلیارد دلار رسید.

تجارت نفتی ایران و چین بعد از امضای سند همکاری ۲۵ ساله جهش قابل توجهی یافته که این موضوع نشان‌دهنده وابستگی دوطرف به برقراری صادرات نفت است. ایران برای گذر از شرایط تحریم به حفظ ارزآوری وابسته به فروش نفت به چین می‌پردازد. ایران نیز به عنوان دومین صادرکننده بزرگ به چین، نقش اساسی در

مناقشات خاورمیانه چه تأثیری بر سرمایه‌گذاری چین در ایران می‌گذارد؟

سرمایه‌گذاری زیر تیغ جنگ

گروه اقتصاد - در پی حملات اسرائیل به لبنان و افزایش مناقشات در خاورمیانه، سرمایه‌گذاری در ایران تحریم‌شده با ریسک بیشتری مواجه شده است. آیا این اتفاقات منجر به عقب‌نشینی خارجی‌ها، به‌ویژه چین، از سرمایه‌گذاری در ایران می‌شود؟



این کشور را کم‌رنگ کند. ایران هم اهمیت قابل ملاحظه‌ای در حوزه نفتی و پتروشیمی برای چین دارد.

او در رابطه با راهکار افزایش سرمایه‌گذاری در کشور هم پیشنهاد کرد: این موضوع مربوط به نهاد و سازمانی نیست. قوانینی که در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی است نیاز به بازنگری دارد و این قوانین تا زمانی که اصلاح نشود نمی‌توان انتظار داشت اتفاقاتی که دولت مدنظر دارد پیش بیاید، پس در مرحله نخست قوانین باید اصلاح شوند تا مانع آسیب‌پذیری و نفوذ جریان‌ات به سرمایه‌گذاری شود.

افزایش ریسک سرمایه‌گذاری

مهدی پازوکی، اقتصاددان، هم به اهمیت این تنش در روابط داخلی ایران پرداخت و به تجارت‌نیوز گفت: هرگاه تنش‌ی در خاورمیانه اتفاق می‌افتد قیمت ارز، ارزش پول ملی و بازار سرمایه را تحت تأثیر قرار می‌دهد و ریسک سرمایه‌گذاری را در داخل ایران بالا می‌برد.

او ادامه داد: میزان سرمایه‌گذاری خارجی در کشور بسیار پایین است، سرمایه‌گذاران داخلی

رییس سازمان بورس:

برای تأمین منافع سهامداران در لایحه بودجه ۱۴۰۴ تلاش می‌کنیم

وی گفت: بر این اساس در صدد پیگیری مسائل و عواملی هستیم که به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر روند بازار سهام و فعالیت ناشران بورسی، اثرگذار هستند.

صدی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، جلسات تعاملی و کارشناسی به صورت منظم در حال برگزاری است. امیدواریم با مذاکره، موضع‌گیری و تعامل مشخصی را با سازمان برنامه و بودجه و کمیسیون برنامه و بودجه مجلس برقرار کنیم. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تأکید کرد: به دنبال آن هستیم تا لایحه بودجه ۱۴۰۴ به گونه‌ای تنظیم شود که نه تنها تهدیدکننده روند بازار نباشد، بلکه بالعکس، منافع و مصالح بازار سرمایه و سهامداران، در آن مدنظر قرار گیرد.

بازار سرمایه متعادل می‌شود؟

کاهش شدت هیجان منفی در بورس



دوشنبه ۹ مهرماه روند معاملات برای سومین روز متوالی در مدار منفی دنبال شد، اما همانطور که پیش‌بینی می‌شد با کاسته شدن از سرعت افت، بازار سرمایه به سمت تعادل در حرکت است. به گزارش اقتصادنیوز، در معاملات دوشنبه نهم مهرماه شاخص کل با ۰٫۳ درصد افت در محدوده ۲میلیون و ۱۳۱ هزار واحد ایستاد و شاخص هموزن نیز با افت ۰٫۱۲ درصدی در کاتال ۷۰۲ هزار و ۸۲۳ واحد به کار خود پایان داد. شاخص کل فرابورس به رقم ۲۲ هزار و ۲۰۴ واحد رسید. همچنین شاخص کل هم وزن فرابورس به سطح ۱۲۳ هزار و ۹۰۵ واحد رسید.

دوشنبه بورس اوراق بهادار تهران ۶۶۶ میلیارد تومان خروج نقدینگی داشت و به این ترتیب چهارمین روز متوالی خروج سرمایه از بازار ثبت شد و در این مدت مجموعاً ۲هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان سرمایه از بازار خارج شده است.

در حال حاضر به نظر می‌رسد وضعیت بازار سرمایه از حیث عوامل بنیادی مطلوب باشد و جز نرخ بهره که همچنان به گواه کارشناسان بالاست سایر عوامل وضعیت قابل قبولی دارند، نرخ دلار در سامانه نیما به عدد ۴۶ هزار و ۷۴۷ تومان رسیده و روند افزایشی خود را حفظ کرده است.

بازاروسرمایه

اخبار

از سوی مدیر شعب بانک مسکن استان عنوان شد

پرداخت ۳۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات نهضت ملی به سازندگان در خراسان جنوبی



۳۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن از سوی بانک مسکن استان خراسان جنوبی به سازندگان پرداخت شده است. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-میمنبا: ناصر علیشاهی مدیر شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی با بیان این مطلب گفت: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون قرارداد ساخت ۸ هزار و ۲۲۵ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن به مبلغ ۴۰ هزار میلیارد ریال با سازندگان منعقد شده است که ۷۵ درصد این مبلغ به عنوان سهم الشرکه به متقاضیان پرداخت گردیده است. وی اظهار داشت: بانک مسکن گماکان در سطح استان با سهمیه ۹۳ درصدی از حیث تعداد قراردادهای منعقد و مبلغ تأمین مالی، پرچمدار و پیشتان می‌داند بوده است.

ناصر علیشاهی گفت: این مدیریت با عزم ملی برای تحقق هدفی ملی به رغم بضاعت اندک خود از حیث منابع مالی،منابع انسانی و تعداد شعب در سطح استان در قیاس با سایر بانک ها، با تمام توان و ظرفیت‌همراهی، هم افزایی و همگرایی یکپاک همکاران و با رویکرد جهادی تأمین مالی و پرداخت تسهیلات پروژه های نهضت ملی مسکن معرفی شده از سوی نهادهای متولی را در کوتاه ترین زمان ممکن با هدف خدمتگزاری بهینه توم با تکریم ارباب رجوع و همچنین جلب رضایت حداکثری مشتریان عملیاتی کرده است.

گام دیگری از بانک صادرات ایران در تحقق دولت الکترونیک



سفته الکترونیک در سامانه «ست» عملیاتی شد امکان استفاده از خدمت سفته الکترونیکی در سامانه «ست» بانک صادرات ایران فراهم شد و از این ابزار الکترونیک نیز می‌توان به عنوان ضامن برای دریافت تسهیلات بانک بهره برد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور تحقق اهداف تحول دیجیتال ارائه ابزارها و محصولات نوآورانه با رویکرد ارتقاء ظرفیت‌های نظام بانکی و خدمات غیر حضوری، علاوه بر عملیاتی نمودن امکان توثیق دارایی‌هایی همچون سهام، صندوق‌های سرمایه گذاری با درآمد ثابت، بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری، امکان صدور و ضمانت سفته الکترونیک در سامانه توثیق الکترونیکی دارایی«ست» برای دریافت تسهیلات بانکی را فراهم کرد.

مشتریان و متقاضیان دریافت تسهیلات خرد از بانک صادرات ایران با توثیق انواع دارایی‌های خود در سامانه توثیق الکترونیکی دارایی «ست»، به ضامن دیگری نیاز ندارند. سهام، اندوخته بیمه عمر و زندگی، واحدهای (یونیت) سرمایه‌گذاری صندوق‌های سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت و سفته الکترونیک از جمله دارایی‌های قابل توثیق در سامانه «ست» بانک صادرات ایران تا به امروز هستند

متقاضیان دریافت تسهیلات دارای کد سهام بورسی می‌توانند با مراجعه به تارنمای سامانه «ست» به نشانی set.bsi.ir از ارزش دارایی‌های راکد و سایر دارایی‌های قابل ارزش‌گذاری خود استفاده کرده و بدون نیاز به بازخرید یا فروش این دارایی‌ها، نسبت به وثیقه‌گذاری آنها در فرآیند دریافت تسهیلات اقدام کنند.

مدیریت بهینه ثروت، کاهش زمان وثیقه‌گذاری به صورت آنلاین، تنوع در ارائه وثایق، استفاده مناسب از دارایی‌های راکد و غیرمولد، امکان تغییر وثیقه، کاهش نیاز به مراجعه حضوری و آزادسازی بخشی از وثیقه متناسب با تعهدات رفع شده، از جمله مهمترین مزیت‌های سامانه توثیق الکترونیکی دارایی بانک صادرات ایران است.

در سفر یک روزه دکتر شمس‌ی‌نژاد انجام شد

توسعه همکاری‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران با شرکت صا ایران و بیمارستان پیوند ابعوا علی سینا



بانک قرض الحسنه مهر ایران اندیشیده شده است. وی اظهار داشت: هدف‌گذاری نخستین بانک قرض‌الحسنه کشور در راستای پوشش ۵۰ میلیون نفری از جمعیت کشور تعیین شده و طی سال‌های اخیر شمار مشتریان بانک با افزایش چشمگیری مواجه شده؛ به طوری که حجم مشتریان بانک از ۱۰ میلیون به بیش از ۱۸ میلیون مشتری ارتقاء یافته و این در حالی است که حجم منابع نیز با جهشی چشمگیر از ۷۰ همت به ۳۷۰ همت رسیده است.